
 
 

Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

 
Zápis zasedání Myslivecké rady (MR) ze dne 14.9.2024  

od 16: 30 hod. v Kuníně  
 

                                              
Předseda jednání:               Předseda OMS N.J. Miroslav Kloss. 
 
Přítomní členové OMR:       , Mgr. Lenka Trčková Ph.D,  Bc. Vladislava Marková 
 
                                                Ing.  Richard Marek   Mgr. Kateřina Mariánková                                                                                          
 
                                                                                                                                                                                                                   
 

Omluvení členové OMR:    Vojmír Satke, Václav Vřetonka                                                                                     
                                            ,  
 
Omluven člen ODR:            Předseda ODR N. J. Mgr. Lukáš Stoček 
 
 
Zapisovatel: jednatelka OMS NJ.     Marie Bučánková.        
                
 
Ověřovatel:    Mgr. Lenka Trčková, 
 
 
Program:  1. Kontrola usnesení z minulého zasedání MR 

            2. Komise pro ekonomiku 
            3. Komise pro kulturu a propagaci 
            4. Komise pro myslivost 

                        5. Komise pro kynologii 
                      6. Různé 
                          7. OMR schvaluje 
 
  

               
1. Kontrola usnesení z minulého zasedání MR. 

         
Kontrola minulého usnesení 

 
            

                                  
 

 



 
 

Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

 2. Komise pro ekonomiku: 
 

 
1. Předseda podal informaci ke stavu finančních prostředků vydaným a přijatým účetním 

dokladům okresního mysliveckého spolku Nový Jičín k 10.6.2024 
 

 
 

Stav členské základny k 14.9.2024 641 členů 
 

Pokladna v Kč                              17 496,-Kč 

FIO banka                              281 939,- Kč 

FIO banka termínovaný vklad                              516 458,- Kč 

CELKEM  Kč                              815 893,-Kč 
  
   
 
            3.Komise pro kulturu a propagaci:  

 
 

            • Dne 11.1.2025 od 8 hod. bude v prostorech zasedací místnosti OMS Nový Jičín v   
              Kuníně zahájen základní kurzu pro uchazeče o první lovecký lístek r.2025.  
 
            • Závěrečné ústní zkoušky základního mysliveckého kurzu r.2024 se uskuteční dne 
              8.2.2025. Místo závěrečných zkoušek a časový harmonogram bude upřesněn. 
 
            • Na zasedání OMR N.J. byla přečtená žádost p. Dariny Řezáčové o proplacení kurzu 
              vedoucího mysliveckého kroužku Dobešov, kdy tento kurz absolvovala na SLŠ 
              Hranice. 
 
 
             
          4. Komise pro myslivost: 
 
           Dle plánu práce 2024  
 
 
 
           5. Komise pro střelectví: 
 
   
           Dle plánu práce 2024. 
 
          



 
 

Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

 
 
 
 6. Komise pro kynologie 
       
 •  Zrušení zkoušek PZB které se měli konat 20.10.2024 pro nedostatek přihlášek. 
 
 
 
 
Termíny kynologických akcí OMS NJ na rok 2025 
 

 

Kynologická akce Datum poznámka 

Jarní svod  
 

10. 5. 2025 všech loveckých plemen 

ZV 10. 5. 2025 všech loveckých plemen 

PZ 11. 5. 2025 všech loveckých plemen 

Interkynologický pohár 

OMS  

 kynologické setkání OMS Vsetín a OMS Nový 

Jičín 

VI. ročník NJ poháru  
LZ + BZ (BZ slídiči) 
(CACT) 

12. - 13. 7. 2025 ostatní plemena 

ZN 13. 7. 2025  

Oblastní výstava 

Hubertka - Bordovice 

26. 7. 2025 Českomoravská kynologická jednota 
Kynologický spolek HUBERT  

Bravantický pohár - PZ + 

VP (CACT) 

 

 pořádá retriever klub 

Memoriál Richarda 
Šrámka ZV + VP + LZ 
(CACT) 

6. - 7. 9. 2025 ohaři 

BZH 20. 9. 2025  

PZB 18. 10. 2025  

PZ  25. 10. 2025 všech loveckých plemen 

IHb dle potřeby vůdců  

IZN dle potřeby vůdců  

 



 
 

Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

 
 
 
7. Různé: 
 
 
   

Nové 
ČLENSKÉ PRŮKAZY člena ČMMJ 

jsou k vyzvednutí o proti podpisu v kanceláři OMS N.J. 
 
 

Pracovní doby jednatelky na OMS N.J.  
na  úřední dny  

 
Pondělí   11 – 17 hod. 

 
 

Středa    11 – 17 hod. 
 

  • V kanceláři OMS N.J. v Kuníně jsou zakoupení kalendáře na rok 2025 gratulační listy 
    (k  výročí, král honu, nejlepší psovod atd.) myslivecké knihy. 
     
 
 
 
 8. OMR N.J. schvaluje: 
 
    

    • Schvaluje zahájení základního mysliveckého kurzu pro uchazeče o první lovecký lístek 
      v.r.2025 dne 11. 1. 2025 od 8 hod. v prostorech zasedací místnosti OMS Nový Jičín.  
 
   • Schvaluje termín závěrečných  ústních  zkoušek základního mysliveckého kurzu r.2024 
     které se uskuteční dne 8.2.2025. Místo závěrečných ústních zkoušek a časový  
     harmonogram bude upřesněn. 
 
  •  Schvaluje zrušení termínu zkoušek PZB které se měli konat 20.10.2024 pro nedostatek 



 
 

Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

      přihlášených zájemců. 
 
  • Schvaluje proplacení kurzu pro vedoucího mysliveckého kroužku p. Darině Řezáčové ve 
     Výši 1000,-Kč. 
 
 
 
 
 
Termíny kynologických akcí OMS NJ na rok 2025 

 

Kynologická akce Datum poznámka 

Jarní svod  
 

10. 5. 2025 všech loveckých plemen 

ZV 10. 5. 2025 všech loveckých plemen 

PZ 11. 5. 2025 všech loveckých plemen 

Interkynologický pohár 

OMS  

 kynologické setkání OMS Vsetín a OMS Nový 

Jičín 

VI. ročník NJ poháru  
LZ + BZ (BZ slídiči) 
(CACT) 

12. - 13. 7. 2025 ostatní plemena 

ZN 13. 7. 2025  

Oblastní výstava 

Hubertka - Bordovice 

26. 7. 2025 Českomoravská kynologická jednota 
Kynologický spolek HUBERT  

Bravantický pohár - PZ + 

VP (CACT) 

 

 pořádá retriever klub 

Memoriál Richarda 
Šrámka ZV + VP + LZ 
(CACT) 

6. - 7. 9. 2025 ohaři 

BZH 20. 9. 2025  

PZB 18. 10. 2025  

PZ  25. 10. 2025 všech loveckých plemen 

IHb dle potřeby vůdců  

IZN dle potřeby vůdců  
 

 

 

 



 
 

Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 Zápis vyhotovila  dne:  14.9.2024                                        Předseda jednání  dne: 14.9.2024                                                              
                           Marie  Bučánková                                                                    Miroslav Kloss 

                   jednatelka  OMS N.J.                                                              Předseda OMS N.J. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                     Ověřovatel: dne: 14.9.2024                                                   
                                                     Mgr. Lenka Trčková Ph.D                        

.                                                        členka rady OMR 
 

 
   
 
 
 
 

 
 
  Podpisy členů OMR N.J. 

                      
                                            Mgr. Lenka Trčková Ph.D. …………………………………… 

 
                                                         Ing. Richard Marek……………………………………………. 

                                           
                                                         Mgr Kateřina Mariánková…………………………………….. 
                       
                                                         Bc. Vladislava Marková………………………………………. 
                                                   


